СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.11.  2008 года     № 89                                        село Маячное
О внесении изменений и дополнений

в Устав Маякского  сельского поселения

Рассмотрев проект Устава Маякского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области в новой редакции Совет депутатов Маякского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав Маякского сельского поселения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. После государственной регистрации настоящее решение опубликовать в районной газете « Октябрьская искра»
Глава Маякского
сельского поселения

             Н.Г.Бандурко